АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «26»  апреля 2023  года  № 24
О назначении ответственных
лиц за организацию обработки и

обеспечение  безопасности персональных данных
    1.    Назначить ответственных лиц   за  организацию обработки и

обеспечение  безопасности  персональных данных на территории  Старохворостанского сельского поселения:
-ведущего  специалиста  Старохворостанского сельского поселения Терехову В.И.;
-инспектора Старохворостанского сельского поселения Трофименко Е.П;

-директора МКУК « Старохворостанский СДК» Старохворостанского сельского поселения  Демьянова Н.Б.;

-директора  МКУ « Хворостань» Старохворостанского сельского поселения
Терехову А.С;
- инспектора ВУС  Старохворостанского сельского поселения Борееву А.Р.

2. Распоряжение № 20 а от 28.03.2019 года «О назначении ответственных

лиц за организацию обработки и обеспечение  безопасности персональных данных» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Старохворостанского
сельского поселения                                                    Ю.И. Карайчев